



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Marszałek zachęca przedsiębiorców do inwestowania w Gruzji

*Zapraszamy na briefing prasowy Marszałka Marka Woźniaka, we wtorek 12 lutego br. o godz. 10.30 przed wejściem do Sali Sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, wpisany w polsko-gruzińską konferencję pt. „Doing Business: Georgia”. Wydarzenie, organizowane przez Wielkopolski Fundusz Rozwoju, w partnerstwie z Samorządem Województwa Wielkopolskiego oraz Ambasadą Gruzji w Polsce, rozpocznie się półtorej godziny wcześniej. *

Konferencja będzie okazją do poznania możliwości inwestycyjnych tego niezwykle, szybko rozwijającego się kraju. W raporcie „Doing business 2018” opublikowanym przez Bank Światowy, Gruzja uplasowała się na wysokim - dziewiątym - miejscu na świecie. W ofercie dla przedsiębiorców podkreśla się korzystne warunki do prowadzenia biznesu w Gruzji oraz znaczące, strategiczne położenie kraju - łączące Azję Zachodnią, Azję Centralną i Europę. Gruzini liczą na współpracę szczególnie z firmami branży budowlanej, energetycznej i turystycznej. Co istotne, poprzez Gruzję towary i usługi mają ułatwiony dostęp do rynków Azerbejdżanu, Armenii, Kazachstanu czy Iranu.

Podczas otwartej debaty eksperci zaprezentują ofertę gospodarczą i zachęcą do podjęcia decyzji o ekspansji zagranicznej. Zwrócą również szczególną uwagę na to, jak przygotować się do inwestycji.

Konferencja „Doing Business: Georgia”, odbędzie się 12 lutego br. w godzinach od 9:00 do 14:30 w Sali Sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. Stanowi ona główne wydarzenie oficjalnej wizyty Wiceministra Spraw Zagranicznych Gruzji wraz z towarzyszącą mu wysokiej rangi delegacją gruzińską zainteresowaną współpracą z wielkopolskimi przedsiębiorcami i samorządem lokalnym. Jest to efekt dwóch wizyt gospodarczych zorganizowanych przez spółkę Samorządu Województwa Wielkopolskiego - Wielkopolski Fundusz Rozwoju, w czerwcu i sierpniu ub.r. do Tbilisi oraz Kutaisi, podczas których nawiązano bardzo dobre relacje z przedstawicielami gruzińskich władz, zarówno szczebla krajowego jak i lokalnego, oraz firmami - potencjalnymi lokalnymi partnerami biznesowymi.

W programie wizyty w Wielkopolsce znajdzie się także udział w III edycji Forum Gospodarczego Budownictwa „Build4Future” na Międzynarodowych Targach Poznańskich oraz w targach BUDMA, udział w odnowieniu umowy partnerskiej z Poznaniem (w związku z jubileuszem 10-lecia współpracy) oraz wizyta w Krotoszynie.

Do udziału w konferencji „Doing Business: Georgia” zapraszamy: przedsiębiorców, przedstawicieli samorządów lokalnych, media oraz wszystkich, którzy widzą dla siebie szansę rozwoju na gruzińskim rynku.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie